

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1- PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTDA	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	PAINEL DE LED: PAINEL DE LED MODULAR COM GABINETE SLIM, TAMANHO 96 X 96CM, FABRICADOS EM ALUMÍNIO COM A RESOLUÇÃO EM 6MM. TÉCNICOS PARA MONTAGEM.	DIÁRIA	150,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
8	BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL.	DIÁRIA	200,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00

9	BANHEIROS QUIMICOS PNE: BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL.	DIÁRIA	30,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
12	TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 04,00M X 04,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA	10,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
14	TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA	10,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00



15	TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA EANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA	13,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 1.000,00	R\$ 13.000,00
16	TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA EANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA	15,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00
17	DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM, MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO E FECHAMENTO DE RUAS.	DIÁRIA	400,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
18	MINI-TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 30 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 24 CANAIS. COMPRIMENTO: 8M E 40CM; ALTURA: 3M E 60CM; LARGURA: 2M E 30CM, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITADO.	DIÁRIA	6,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00

20	CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W. FLUXO DE AR: 10.000M3/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE FRONTAL:15M, TENSÃO: 220V MONOFÁSICO, NAS DIMENSÕES: 735X2.227X406MM (LXAXP), PEDESTAL COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 80L NAS DIMENSÕES: 510X1.850X510MM (LXAXP) COM RODÍZIOS, NA COR CINZA OU PRETA.	DIÁRIA	15,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
21	PLATAFORMA PANTOGRÁFICA: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA, ALTURAS VARIÁVEIS A CADA 20CM (20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO COM CARPETE NA COR PRETA OU CINZA, COM TRAVA DE ENCAIXE E RODÍZIOS COM FREIO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2.	DIÁRIA	30,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
22	TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO, ESTRUTURA EM GRID BOX TRUS Q30, MEDINDO 10X30.	DIÁRIA	5,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 4.000,00	R\$ 20.000,00



23	TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO, ESTRUTURA EM GRID BOX TRUS Q30, MEDINDO 10X20.	DIÁRIA	5,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00
27	SHOW PIROTECNICO: ESPETÁCULO PIROTECNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 10 (DEZ) MINUTOS - SHOW PIROTECNICO DE 10 MTNUTOS COM DETONAÇÃO TRIPLA SIMULTÂNEA CONTENDO, 600 BOMBAS DE 1,5 POLEGADAS - ALTURA MEDIA 50MTS - ABERTURA MEDIA 25MTS, 390 BOMBAS DE 44MM -ALTURA MEDIA 100MTS - ABERTURA MEDIA 60MTS, 390 BOMBAS DE 44 MM. ALTURA UÉNN 100MTS. ABERTURA MÉDIA 60MTS, 200 BOMBAS DE 3 POLEGADAS. ALTURA MEDIA 75MTS - ABERTURA MEDIA 75MTS, 04 KIT DE BOMBAS EM ZIG ZAG, EM W OU SIMILAR _CONTENDO 780 BOMBAS, MORTEIROS DE 1,5 POLEGADAS. BOMBAS EXCLUSIVAMENTE DE LUZ, NO MÍNIMO 12 EFEITOS DIFERENTES, TRANSPORTE, DETONAÇÃO, ISOLAMENTO DA ÁREA, RESCALDO DO MATERIAL, LICENÇA DO CORPO DE BOMBEIROS E DEMAIS ORGÃOS COMPETENTES.	UND	5,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
28	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PEQUIENO PORTE PARA REALIZAÇÃO DE REUNIOES, FEIRAS, INALGURAÇÃO DE OBRAS, ENCONTROS INSTITUCIONAIS.	DIÁRIA	30,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
31	COBERTURA DA PROGRAMAÇÕES: SERVICOS FOTOGRAFICOS/VIDEOGRAFICOS E DE PROC DE FOTOGRAFIAS: FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM USO DE DRONE.	DIÁRIA	10,00	MARCA PRÓPRIA	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00





98829-8713
99 98111-2717
contato@d7eventos.com.br

Trezentos e Dez Mil e Quinhentos Reais

R\$ 310.500,00

2- PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: Willisses de Castro Jorge - ME

CNPJ: 26.014.967/0001-16

TELEFONE: 99' 98829-8713 / 98111-2717

E-MAIL: contato@d7eventos.com.br

ENDEREÇO: Rua 7 de Setembro, 8 – Bacuri - Imperatriz – MA, Cep: 65916-130.

3- REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO:

NOME: Willisses de Castro Jorge

CPF: 020.344.863-40

RG: 0170478520018 – SESP/MA

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Casado

CARGO/FUNÇÃO: Empresário/Proprietário

ENDEREÇO COMPLETO: Rua 7 de Setembro, 8 – Bacuri - Imperatriz – MA, Cep: 65916-130.

4- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

5- PROPOSTA DE PREÇOS NO VALOR DE: R\$ 310.500,00 (Trezentos e Dez Mil e Quinhentos Reais)

6- DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRASIL; AGENCIA: 3280-8; CONTA CORRENTE: 33289-5 TITULAR: Willisses de Castro Jorge – ME; CNPJ: 26.014.967/0001-16.



www.d7eventos.com.br

RUA 7 DE SETEMBRO
Nº 8, BAIRRO BACURI
CEP: 65916-130
IMPERATRIZ-MA





98829-8713

98111-2717

contato@d7eventos.com.br

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Imperatriz – MA, 05 de Janeiro de 2024.

WLLISSES DE CASTRO
JORGE:26014967000116

Assinado de forma digital por WLLISSES
DE CASTRO JORGE:26014967000116
Dados: 2024.01.05 15:58:00 -03'00'

Wlisses de Castro Jorge – ME

CNPJ: 26.014.967.0001-16

Wlisses de Castro Jorge

CPF: 020.344.863-40

CÉDULA DE IDENTIDADE/ÓRGÃO EMISSOR: 0170478520018 – SESP/MA

Responsável legal



www.d7eventos.com.br

RUA 7 DE SETEMBRO
Nº 8, BAIRRO BACURI
CEP: 65916-130
IMPERATRIZ-MA

